7. Spieltag

Datum Manschaft Heim

29.09.2024 1 SV Vollmaringen

Aufstellung

Spieler Spielminute

Aufstellung
Bozkurt Cihat
Graf Elias
Grammer Robin
Hempel Sascha
Kimmich Nico
Krespach Daniel
Meixner Sven
Pastari Finn
Werner Konstantin
Wiedmann Lars
Wollensak Christian

Einwechselspieler
llliger Martin

Miller Marco

Miller Simon

Straub Dennis

Wirth Maurice

Einwechslung
Straub Dennis
Wirth Maurice
llliger Martin

Miller Marco

Miller Simon

Montag, 30. September 2024

55
63
67
80
88

eingewechselt fur

Pastari Finn
Meixner Sven
Bozkurt Cihat
Kimmich Nico
Werner Konstantin

Gast

Spfr Gechingen 11

Tore und Karten
Spieler

Tor
Gegentreffer
Wiedmann Lars
Gegentreffer
Gegentreffer
gelb-rote Karte
Gegenspieler
rote Karte
Miller Marco

2024/2025

Spielminute

18
35
56
87

91

81
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FUSSBALL.DE

So, 29.09.24 | 15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Spvgg Oberschwandorf

FV Calw

SC Neubulach

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein

SV Vollmaringen

Spvgg Wart-Ebershardt

TSV Neuhengstett

TSV Méttlingen

SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0OST)
Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren
Spielplan - 7. SPIELTAG

SGM Oberreichenbach/Wiirzbach

VfL Ostelsheim

SG Nagold-Nord

VfL Stammheim

Spfr Gechingen Il

TSV Haiterbach

SGM Gottelfingen/Baisingen

SPIELFREI

0:2v

Liveticker
1:0+
4:1.
0:2v

Liveticker
1:3v
3:2v
3:3v



SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0ST)

Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren

Spielplan - 7. SPIELTAG

Platz Mannschaft Spiele Torverhaltnis Punkte
1. Spvgg Wart-Ebershardt 6 16:8 15
2. TSV Méttlingen 6 21:10 13
3. SGM Oberreichenbach/Wiirzbach 6 18: 11 13
4, VfL Ostelsheim 6 12:5 12
5. Spvgg Oberschwandorf 7 17:19 12
6. TSV Neuhengstett 7 21:13 11
7. FV Calw 7 12:8 11
8. SC Neubulach 7 10: 11 11
9. VfL Stammheim 7 14: 11 10

10. Spfr Gechingen Il 7 8:16 8
11. TSV Haiterbach 7 10: 19 7
12. SV Vollmaringen 6 10: 11 5
13. SG Nagold-Nord 6 9:17 4
14. SGM Géttelfingen/Baisingen 7 8:17 3
15. Spvgg Bad Teinach-Zavelstein 6 8:18 3



Spieltag Info

7. Spieltag 2024/2025
Datum Manschaft Heim Gast
29.09.2024 2 SV Vollmaringen Spfr Gechingen 111 1 4
Aufstellung Tor
Akkaya Adem Wirth Maurice 14
Braun Raphael Gegentreffer 43
Falb Simon Gegentreffer 55
Gamp Kevin Gegentreffer 63
Kohler Kjell Gegentreffer 77
Kurz Marco

Leippi Robert
Martin Marius
Schick Salomon
Vialkowitsch Henry
Wirth Maurice




USSBALL.DE

SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0OST)
Staffel-ID: 351334
Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve
Spielplan - 7. SPIELTAG

So,29.09.24| TSV Moéttlingen + SPIELFREI
13:00 Spvgg Oberschwandorf (Flex) + SGM Oberreichenbach/Wiirzbach 3:5+
13:00 FV Calw + VfL Ostelsheim 2°:1v
13:00 SC Neubulach + SG Nagold-Nord 01+
13:00 Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex) + VfL Stammbheim (Flex) 0:5+
13:00 SV Vollmaringen + Spfr Gechingen 1:4.
13:00 Spvgg Wart-Ebershardt = TSV Haiterbach 31+
13:00 TSV Neuhengstett (Flex) « SGM Gottelfingen/Baisingen ( Flex) Nichtantritt GAST



Platz
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Spvgg Wart-Ebershardt

FV Calw

TSV Méttlingen

SC Neubulach

TSV Neuhengstett (Flex)

Spvgg Oberschwandorf (Flex)

VfL Stammheim (Flex)

SG Nagold-Nord

Spfr Gechingen

SGM Oberreichenbach/Wiirzbach

VfL Ostelsheim

SV Vollmaringen

TSV Haiterbach

SGM Gottelfingen/Baisingen ( Flex)

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)

SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0ST)

Mannschaft

Staffel-ID: 351334

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve
Spielplan - 7. SPIELTAG

Spiele

Torverhaltnis

27

29:

14 :

24 :

15:

26 :

16 :

15

13:

14 :

1

14 :

5

1

19

12

13

14

21

213

23

121

137

132

Punkte
16
15
14
13
13
12
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