Spieltag Info

7. Spieltag	2024/2025
-------------	-----------

Datum	Manschaft Heim	Gast

29.09.2024	1	SV Vollman	ringen	Spfr Gechingen II
Aufstellung				
Spieler		Spielminute	eingewechselt für	
Aufstellung				
Bozkurt Cihat				
Graf Elias				
Grammer Robin				
Hempel Sascha				
Kimmich Nico				
Krespach Daniel				
Meixner Sven				
Pastari Finn				
Werner Konstant	in			
Wiedmann Lars				
Wollensak Christ	ian			
Einwechselsp	piele	r		
Illiger Martin				
Miller Marco				
Miller Simon				
Straub Dennis				

55

63

67

80

88

Pastari Finn

Meixner Sven

Bozkurt Cihat

Kimmich Nico

Werner Konstantin

Tore und Karten	
Spieler	Spielminute
Tor	
Gegentreffer	18
Wiedmann Lars	35
Gegentreffer	56
Gegentreffer	87
gelb-rote Karte	
Gegenspieler	91
rote Karte	
Miller Marco	81

1:

3

Wirth Maurice

Wirth Maurice

Illiger Martin

Miller Marco

Miller Simon

Einwechslung Straub Dennis



KREISLIGA A2 (OST)

Staffel-ID: 351272

Spielklasse: Kreisliga A Mannschaftsart: Herren Spielplan - 7. SPIELTAG

So, 29.09.24 15:00	Spvgg Oberschwandorf	SGM Oberreichenbach/Würzbach	O:2 Liveticker
15:00	FV Calw	VfL Ostelsheim	1:0~
15:00	SC Neubulach	SG Nagold-Nord	4:1~
15:00	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein	VfL Stammheim	O:2 ✓ Liveticker
15:00	SV Vollmaringen	Spfr Gechingen II	1:3~
15:00	Spvgg Wart-Ebershardt	TSV Haiterbach	3:2~
15:00	TSV Neuhengstett	SGM Göttelfingen/Baisingen	3:3~
	TSV Möttlingen	* SPIELFREI	

KREISLIGA A2 (OST)

Staffel-ID: 351272 Spielklasse: Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren

Spielplan - 7. SPIELTAG

Platz	Mannschaft	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	Spvgg Wart-Ebershardt	6	16 : 8	15
2.	TSV Möttlingen	6	21 : 10	13
3.	SGM Oberreichenbach/Würzbach	6	18 : 11	13
4.	VfL Ostelsheim	6	12 : 5	12
5.	Spvgg Oberschwandorf	7	17 : 19	12
6.	TSV Neuhengstett	7	21 : 13	11
7.	FV Calw	7	12 : 8	11
8.	SC Neubulach	7	10 : 11	11
9.	VfL Stammheim	7	14 : 11	10
10.	Spfr Gechingen II	7	8 : 16	8
11.	TSV Haiterbach	7	10 : 19	7
12.	SV Vollmaringen	6	10 : 11	5
13.	SG Nagold-Nord	6	9 : 17	4
14.	SGM Göttelfingen/Baisingen	7	8 : 17	3
15.	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein	6	8 : 18	3

Spieltag Info

7. Spieltag 2024/2025

Datum Manschaft Heim Gast

29.09.2024 2 SV Vollmaringen Spfr Gechingen III 1 : 4

Aufstellung		
Spieler	Spielminute	eingewechselt für
Aufstellung		
Akkaya Adem		
Braun Raphael		
Falb Simon		
Gamp Kevin		
Köhler Kjell		
Kurz Marco		
Leippi Robert		
Martin Marius		
Schick Salomon		
Vialkowitsch Henry		
Wirth Maurice		

Tore und Karten	
Spieler	Spielminute
Tor	
Wirth Maurice	14
Gegentreffer	43
Gegentreffer	55
Gegentreffer	63
Gegentreffer	77



KREISLIGA A2 (OST)

Staffel-ID: 351334

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve

Spielplan - 7. SPIELTAG

So, 29.09.24	TSV Möttlingen	* SPIELFREI	
13:00	Spvgg Oberschwandorf (Flex)	SGM Oberreichenbach/Würzbach	3:5~
13:00	FV Calw	* VfL Ostelsheim	2:1~
13:00	SC Neubulach	SG Nagold-Nord	0:1~
13:00	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)	VfL Stammheim (Flex)	0:5~
13:00	SV Vollmaringen	Spfr Gechingen	1:4~
13:00	Spvgg Wart-Ebershardt	* TSV Haiterbach	3:1~
13:00	TSV Neuhengstett (Flex)	SGM Göttelfingen/Baisingen (Flex)	Nichtantritt GAST

KREISLIGA A2 (OST)

Staffel-ID: 351334

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve

Spielplan - 7. SPIELTAG

Platz	Mannschaft	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	Spvgg Wart-Ebershardt	6	27 : 5	16
2.	FV Calw	7	29 : 9	15
3.	TSV Möttlingen	6	14 : 5	14
4.	SC Neubulach	7	24 : 11	13
5.	TSV Neuhengstett (Flex)	5	15 : 5	13
6.	Spvgg Oberschwandorf (Flex)	7	26 : 19	12
7.	VfL Stammheim (Flex)	7	16 : 12	10
8.	SG Nagold-Nord	6	15 : 13	9
9.	Spfr Gechingen	7	13 : 14	9
10.	SGM Oberreichenbach/Würzbach	6	14 : 21	9
11.	VfL Ostelsheim	6	11 : 13	7
12.	SV Vollmaringen	6	14 : 23	6
13.	TSV Haiterbach	6	9 : 21	4
14.	SGM Göttelfingen/Baisingen (Flex)	6	9:37	0
15.	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)	6	4 : 32	0